
       MINISTERSTVO  OBRANY  SR 

  SPOLOČNÉ CENTRUM  

 MATERIÁLOVÉHO  MANAŢMENTU 

                         TRENČÍN                                                           Výtlačok číslo:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––                                   Počet listov: 1 

Č p.: SCMM- 8/17-30/2011- OZT I       Počet príloh: 2 

         KaVSÚ-1-99/2011                                                             

                                                                                             

 
Dodatok č. 1  

 
k Rámcovej  dohode č. KaVSÚ-3-685/2010 

na „Dodávky mäsa a mäsových výrobkov pre vojenské útvary 7945 Rožňava 
a 1102 Michalovce“ 

 

uzatvorenej  podľa § 269 ods. 2  zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného  
zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov, ktorým sa znenie rámcovej dohody mení a dopĺňa   takto: 
 

 
1.  Z  dôvodu  úpravy základnej sadzby dane z  19% na 20%  a  v   súlade s Článkom 

III. bod 3.3 rámcovej dohody sa mení príloha č. 1  Zoznam tovarov a príloha č. 2 
Cenník. 

 
2.  Ostatné ustanovenia   rámcovej dohody zostávajú nezmenené. 
 
3.  Dodatok  č. 1  je  vyhotovený v  6 výtlačkoch,  z  ktorých kupujúci   obdrží  4 

výtlačky  a  predávajúci 2 výtlačky. 
 
4. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oprávnenými 

zástupcami obidvoch zmluvných strán. 
 
5. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Rámcovej dohody č. KaVSÚ-3-  

685/2010. 
 

 
 
V   Košiciach , dňa ...................                         V Trenčíne, dňa ................... 
 
 
Za predávajúceho:             Za kupujúceho: 
 
                                                                                                                                                    
................................................                           ................................................. 
         Miroslav Jaško                                          plukovník Ing. Miloš Sopko 
        konateľ spoločnosti                                                     náčelník 
 

 

 



ZOZNAM  TOVAROV 

 

Príloha č. 1 k Rámcovej dohode č. KaVSÚ-3-685/2010 

 

na „Dodávky mäsa a mäsových výrobkov pre vojenské útvary 7945 Rožňava 
a 1102 Michalovce“ 

 

P.Č. Názov tovaru 
Jedn. 

množstvo 

Cena za jedn. 

množstvo           
 bez DPH                  

v € 

Cena za jedn. 

množstvo        

s DPH   
  v € 

1. Hovädzie zadné  bez kosti - býk kg 5,52 6,62 

2. Hovädzie zadné bez kosti kuch. úprava - býk  kg 6,09 7,31 

3. Hovädzie plece bez kosti - býk kg 4,25 5,10 

4. Hovädzie predné bez kosti, krk - býk kg 3,79 4,55 

5. Hovädzie drţky kg 1,70 2,04 

6. Bravčové stehno bez kosti  kg 3,00 3,60 

7. Bravčové karé  kg 3,05 3,66 

8. Bravčové karé vykostené kg 3,60 4,32 

9. Bravčová krkovička vykostená kg 3,20 3,84 

10. Bravčové plece bez kosti kg 2,70 3,24 

11. Bravčový bôčik kg 1,90 2,28 

12. Bravčová pečeň kg 1,00 1,20 

13. Údená krkovička bez kosti kg 2,54 3,05 

14. Údené plece bez kosti kg 2,54 3,05 

15. 
Mäkký mäsový výrobok -  napríklad 

Šunková saláma  
kg 

2,54 3,05 

16. 
Mäkký mäsový výrobok – napríklad   

Liptovská saláma  
kg 

1,62 1,94 

17. 
Mäkký mäsový výrobok – Jemná hydinová 

saláma 
kg 

0,99 1,19 

18. 
Mäkký mäsový výrobok -  napríklad 

Bratislavské párky  
kg 

1,96 2,35 

19. Mäkký mäsový výrobok –Špekačky kg 1,25 1,50 

20. 
Mäkký mäsový výrobok –Kabanos, 

cesnaková a pod. 
kg 

1,44 1,73 

21. 
Trvanlivý tepelne opracovaný mäsový 

výrobok  - napríklad Inovecká saláma  
kg 

2,47 2,96 

22. 
Trvanlivý tepelne neopracovaný mäsový 

výrobok - salámy - napríklad saláma Nitran, 

Malokarpatská, Lovecká 
kg 

4,56 5,47 



23. Klobása domáca kg 1,15 1,38 

24. Oravská údená slanina kg 2,75 3,30 

25. Údená slanina bez koţe  kg 1,60 1,92 

26. Škvarená bravčová masť kg 1,10 1,32 

27. 
Varený mäsový výrobok - Paštéty 

nekonzervované - napr. pečeňový syr 
kg 

1,63 1,96 

28. Varený mäsový výrobok -Tlačenka bravčová kg 1,99 2,39 

29. Bravčová sekaná kg 1,56 1,87 

30. Bravčové srdce kg 1,00 1,20 

 

 
 
 
V Košiciach , dňa .........                                            V Trenčíne, dňa .......... 
 
 
Za predávajúceho:         Za kupujúceho: 
 
 
....................................................                               .............................................. 

             Miroslav Jaško             plukovník Ing. Miloš Sopko  
   konateľ               náčelník     

 

 


